Vorwahlzähler - Elektronisch
VZE-72Q
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG ∙ Eschenweg 4 ∙ 79232 March-Hugstetten
Seite 1 von 4
   Elektronische Anzeige mit Vorwahlfunktion, programmierbar
Merkmale im Überblick
• Anzeige mit 6-steligem Zählwert (PV)

Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Typ VZE - 72Q - 24 - TA
Abmessungen
72Q = 72 x 72 mm
Spannungsversorgung
24 = 24 VAC/VDC (-15%, +10%) 50/60 Hz
115 = 115 VAC (-15%, +10%) 50/60 Hz
230 = 230 VAC (-15%, +10%) 50/60 Hz
Signal/Funktion
TA = Transistorausgang (optional)
Ausführungen, die nicht aus dem Bestellbeispiel konfiguriert werden können, sind auf Anfrage als
Sonderausführung erhältlich.
Je nach Anwendung bieten wir Ihnen den elektronischen Vorwahlzähler in unterschiedlichsten
Ausführungen mit kundenspezifischen Optionen an.
Informationen zu den einzelnen Vorwahlzählern, finden Sie auf dem entsprechenden Datenblatt.
Typ VZE-48Q VZE-72Q VZE-96Q VZE-96x48
Abmessungen (B x H x T) mm 48 x 48 x 95 72 x 72 x 95,5 96 x 96 x 96 96 x 48 x 96
LED-Anzeige aktueller Wert (PV) 8 mm, rot,
6-stellig
10,8 mm, rot,
6-stellig
13,2 mm, rot,
6-stellig
13,2 mm, rot,
6-stellig
LED-Anzeige Vorwahlwert (SV) 8 mm, grün,
6-stellig
8 mm, grün,
6-stellig
8 mm, grün,
6-stellig
8 mm, grün,
6-stellig
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten